- b) (f. 141v) Sec. Math. (Lc 21,9–19)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Cum audieritis prelia et seditiones ... In  
patientia vestra possidebitis animas vestras. /  
K. 166
151. (IN) NAT. S. PRIMI ET FELICIANI (9.VI.)  
(f. 141v) (Require) in nat. s. Alexandri (et) Eventi  
a) / Lingua sapientium ornat scientiam. / Prv 15,2–9)  
b) / Hec mando vobis. / Io 15,17–25)
152. (IN NAT. S.) BASILIDIS ET ALIORUM (12.VI.)  
(f. 141v) (Require) in nat. s. Sebastiani  
a) F. / Sancti per fidem. / (Hbr 11,33–39’)  
b) / Videns. / (Mt 5,1–12’)
153. (IN) NAT. S. VITI MART. (15.VI.)  
(f. 141v) (Require) in nat. s. [Vincentii] (Valentini) mart.  
a) / Beatus vir. / (Sir 31,8–11)  
b) / Si quis vult post me. / (Lc 9,23–27)
154. (IN NAT. S. MARCI ET MARCELLIANI, 18.VI.)  
a) (f. 141v/142r) (Lec. ep. b. Pauli ap. ad Hebr., Hbr 10,32–38’)  
F. / Re(me)moramini pristinos dies ... Iustus autem meus ex fide  
vivit. /  
b) (f. 142r) (Require) in nat. s. Tyburcii et Val(eriani)  
/ Hoc est praeceptum me(um). / (Io 15,12–16)  
K. 178
155. (IN) NAT. (S.) PROTASII ET GERVASII (19.VI.)  
a) (f. 142r) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Rom. (Rm 8,28–32’)  
F. / Scimus quoniam diligentibus Deum ... sed pro nobis omnibus  
tradidit illum. /  
b) (f. 142r) (Require) in nat. s. Marcellini et P(etri)  
/ Cum audieritis. / (Lc 21,9–19)
156. (IN) VIG. S. IOHANNIS BAPTISTE (23.VI.)  
a) (f. 142r/v) Lec. Hier. proph. (Ier 1,4–10)  
I.d.i. / Factum est verbum domini ad me ... et aedifices et plantes. /  
Dicit dominus omnipotens.  
b) (f. 142v/143r) Initium s. ev. sec. Luc. (Lc 1,5–17)  
/ Fuit in diebus Herodis ... Parare domino plebem perfectam. /  
K. 185
157. (IN NAT. S. IOHANNIS BAPTISTAE, 24.VI.)  
a) (f. 143r) Lec. Es. proph. (Is 49,1–3.5–7)  
Hęc dicit dominus Deus. / Audite insule ... et sanctum Israhel qui  
elegit te. /  
b) (f. 143r/v) Sec. Luc. (Lc 1,57–68)  
I.i.t. / Elisabeth impletum est tempus pariendi ... et fecit redemp-  
tionem plebis suę. /  
K. 186

158. (IN) NAT. (S.) IOHANNIS ET PAULI (26.VI.)  
 a) (f. 143v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (*sic.*) (Rm 8,35–39)  
 F. / Quis nos separabit a caritate Christi ... Quę est in Christo Iesu domino nostro. /  
 b) (f. 143v/144r) Sec. Math. (Lc 12,'1–8)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Attendite a fermento phariseorum quod est ypochrisis ... et filius hominis confitebitur illum coram angelis Dei. /  
 K. 187
159. IN VIG. AP. (PETRI ET PAULI, 28.VI.)  
 a) (f. 144r/v) Lec. Act. Ap. (Act 3,1–10)  
 I.d.i. / Petrus et Iohannes ascendebant in templum ... Et repleti sunt stupore et extasi in eo quod conti[n]gerat illi. /  
 b) (f. 144v) Sec. Ioh. (Io 21,'15–19')  
 I.i.t. / Dixit Iesus Symoni Petro. Simon Iohannis diligis me ... qua morte clarificaturus esset Deum. /  
 K. 189
160. (IN) NAT. AP. PETRI ET PAULI, 29.VI.)  
 a) (f. 144v/145r) Lec. ep. b. Petri ap. (2 Pt 1,'10–15)  
 Karissimi. / Magis satagite ... ut horum memoriam faciatis. /  
 b) (f. 145r) Sec. Math. (Mt 16,13–19)  
 I.i.t. / Venit Iesus in partes Cęsareę Philippi ... Et quodcumque solveritis super terram erit solutum in cęlis. /  
 K. 190
161. FESTIVITAS S. PAULI (30.VI.)  
 a) (f. 145r/v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Timot. (2 Tim 1,8–12;4,1–8)  
 Karissime. / Noli erubescere testimonium ... Non solum autem mihi sed et his qui diligunt adventum eius. /  
 b) (f. 145v) Sec. Math. (Mt 19,'27–29)  
 I.i.t. / Dixit Symon Petrus ad Iesum. Ecce nos relinquimus ... et vitam ęternam possidebit. /  
 K. 191
162. IN NAT. (S.) PROCESSI ET MARTINIANI (2.VII.)  
 a) (f. 145v) (Require) in nat. s. Nerei et Acch(iliei)  
 / Iusti in perpetuum vivent. / (Sap 5,16–22')  
 b) (f. 146r) (Sec. Math., Mt 24,3–13)  
 I.i.t. / Sedente Iesu supra montem Oliveti ... Qui autem perseveraverit usque in finem hic salvus erit. /  
 K. 193
163. (IN) TRANSLATIONE S. [BENEDICTI] (MARTINI EPISCOPI, 4.VII.)  
 a) (f. 146r) Require in nat. s. Gregorii  
 Ecce sacerdos magnus. (Sir 44,'16–45,20')  
 b) (f. 146r/v) Sec. Luc. (Lc 12,35–40)  
 I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Sint lumbi vestri precincti ... qua hora non putatis filius hominis venit. /

164. IN OCT. AP. (PETRI ET PAULI, 6.VII.)  
 a) (f. 146v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Gal. (Gal 2,'6–10)  
 F. / Deus personam hominis non accipit ... Quod etiam sollicitus fui  
 hoc ipsum facere. /  
 b) (f. 146v/147r) Sec. Math. (Mt 14,'22–33)  
 I.i.t. / Iussit Iesus discipulos suos ascendere in naviculam ... Vere  
 filius Dei es. /  
 K. 194
165. (IN) NAT. (S.) VII FRATRUM (10.VII.)  
 a) (f. 147r) Lec. lib. Sap. (Sir 44,10–15)  
 / Hi sunt viri misericordię ... et laudem eorum pronuntiat omnis  
 ecclesia / sanctorum.  
 b) (f. 147r) Sec. Luc. (Mt 12,'46–50)  
 I.i.t. / Loquente Iesu ad turbas ... ipse meus frater et soror et mater  
 est. /  
 K. 202
166. (IN) TRANSLATIONE S. BENEDICTI (11.VII.)  
 a) (f. 147r) Require in nat. s. Marcelli pape  
 Iustus / cor suum tradidit. / (Sir 39,6–13)  
 b) (f. 147r) (Require) in nat. s. Pauli  
 / Dixit Symon Petrus ad Iesum. / (Mt 19,'27–29)
167. (IN) NAT. S. PRAXEDIS (21.VII.)  
 a) (f. 147r) (Require) in nat. s. Agate  
 / Qui gloriatur in domino. / (2 Cor 10,17–11,2)  
 b) (f. 147r) (Require) in nat. s. Agnetis  
 / Simile est r(egnum celorum). / (Mt 25,1–13)
168. (IN) NAT. S. APOLLINARIS (23.VII.)  
 (f. 147v) (Require) in nat. s. Felicis  
 a) / Doctrinis variis. / (Hbr 13,9–16)  
 b) / Qui vos audit. / Lc 10,16–20)
169. (IN) NAT. S. IACOBI AP. (25.VII.)  
 a) (f. 147v) (Require) in nat. s. Thome ap.  
 / Iam non estis. / (Eph 2,19–22)  
 b) (f. 147v) Sec. Math. (*sic.*) (Mc 10,35–45)  
 I.i.t. / Accesserunt ad Iesum Iacobus et Iohannes ... sed ut daret  
 animam suam redemptionem pro multis. /
170. (IN) NAT. S. FELICIS (SIMPLICII ET FAUSTINI, 29.VII.)  
 a) (f. 147v/148r) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 7,'9–12)  
 I.d.i. / Vidi turbam magnam ... et fortitudo Deo nostro in secula  
 seculorum amen. /  
 b) (f. 148r) (Require) in translatione s. Martini  
 / Sint lumbi vestri. / (Lc 12,35–40)  
 K. 213 (nat. s. Felicis Simplici Faustini et Viatricis)

171. (IN) NAT. S. ABDO ET SENNEN (30.VII.)  
 a) (f. 148r) (Require) in nat. VII fratrum  
 / Hi sunt duo viri misericordię. / (Sir 44,10–15)  
 b) (f. 148r) (Require) in nat. s. Tiburtii et Valeriani  
 / Hoc est praeceptum meum. / (Io 15,12–16)  
 K. 215 (Io 15,12–25)
172. (VINCULA PETRI, 1.VIII.)  
 a) (f. 148r/v) Lec. Act. (Ap.) (Act 12,'1–11)  
 I.d.i. / Misit Herodes rex manus ... et de omni expectatione plebis  
 Iudeorum. /
173. (IN) NAT. S. STEPHANI MART. (2.VIII.)  
 a) (f. 148v) (Require) in vigilia s. Andreę  
 / Benedictio domini. / (Sir 44,25–45,9)  
 b) (f. 148v/149r) Sec. Luc. (Lc 19,'12–26')  
 I.i.t. Dixit Iesus d.s. parabolam hanc. / Homo quidam nobilis ... quia  
 omni habenti dabitur. /  
 K. 222
174. (IN) INVENTIONE S. STEPHANI PROTOMARTIRIS (3.VIII.)  
 a) (f. 149r) (Require) in nat. Nerei et Achillei  
 / Iusti in perpetuum vivent. / (Sap 5,16–22')  
 b) (f. 149r) (Require) in festivitate omnium sanctorum  
 / Videns Iesus turbas. / (Mt 5,1–12')
175. IN NAT. S. SYXTI (6.VIII.)  
 a) (f. 149r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Timot. (2 Tim 2,4–10)  
 Karissime. / Nemo militans Deo ... quę est in Christo Iesu cum  
 gloria cęlesti. /
176. EODEM DIE (S.) FELICISSIMI ET AGABITI (6.VIII.)  
 a) (f. 149r) (Require) in nat. Nerei et Achillei  
 / Iusti in perpetuum vivent. / (Sap 5,16–22')  
 b) (f. 149r/v) Sec. Math. (Mt 10,16–22)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Ecce ego mitto vos sicut oves ... qui autem  
 perseveraverit usque in finem hic salvus erit. /  
 K. 227 (nat. s. Xisti Felicissimi et Agapiti)
177. IN NAT. S. CYRIACI MART. (8.VIII.)  
 a) (f. 149v) Lec. (lib.) Sap. (Sir 2,7–13')  
 / Metuentes dominum sustinete misericordias eius ... Quoniam pius  
 et misericors / est dominus Deus noster.  
 b) (f. 149v) (Require) in nat. s. Tiburcii et Valeriani  
 / Hoc est praeceptum meum. / (Io 15,12–16)
178. IN VIG. S. LAURENTII (9.VIII.)  
 a) (f. 149v) Lec. (lib.) Sap. (Sir 51,1–8.12)  
 / Confitebor tibi domine rex ... Et liberas eos de manu angustię /  
 domine Deus noster.